
 
 
 
 

 

 

 

 

Oggetto: AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE 

DELL’AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER LA COPERTURA DI N. 1 

POSTO DI DIRIGENTE INGEGNERE, A TEMPO DETERMINATO DI MESI DODICI. 

 

 
 
 
 
 

IL DIRETTORE S.C. RISORSE UMANE 

Premesso che, con D.G.R. n. X/4473 del 10.12.2015, è stata costituita l’“Azienda Socio – Sanitaria 

Territoriale (ASST) Santi Paolo e Carlo” e che, pertanto, quest’ultima, ai sensi dell’art. 2, comma 8, lettera 

c), della Legge Regionale n. 23 dell’11.08.2015, a decorrere dall’01.01.2016 è subentrata nei rapporti 

giuridici attivi e passivi facenti capo alle A.O. San Paolo e A.O. San Carlo; 

Vista la propria Deliberazione n. 1 dell’01.01.2016, esecutiva ai sensi di legge, avente ad oggetto “Presa 

d’atto della D.G.R. n. X/4473 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. n. 23/2015: Costituzione Azienda Socio – 

Sanitaria Territoriale (ASST) Santi Paolo e Carlo”; 

Preso atto che la Giunta Regionale della Lombardia, con D.G.R. n. XI/1065 del 17.12.2018, ha nominato il 

dott. Matteo Stocco, quale Direttore Generale dell’Azienda Socio Sanitaria Territoriale (ASST) Santi Paolo e 

Carlo con decorrenza dal 01.01.2019 al 31.12.2023; 

Preso atto della deliberazione n. 397 del 19.02.2021 avente per oggetto: “Approvazione proposta di Bilancio 

Preventivo Economico esercizio 2021. Versione V1”; 

Viste: 

- la Legge 30.12.2020 n. 178, Legge di stabilità per l’esercizio 2021, ove per il S.S.N. non è disposto il 

blocco delle assunzioni per i contratti a tempo determinato ed indeterminato; 

- le deliberazioni n. 253 del 05.02.2021 avente ad oggetto: “Approvazione piano dei fabbisogni  di 

personale  per il triennio 2020-2021-2022 dell’ASST Santi Paolo e Carlo da presentarsi alla 

Direzione Generale Welfare della Regione Lombardia” e la n. 355 del 17.02.2021 riguardante 

l’integrazione al P.T.F.P.; 

- la deliberazione n. 370 del 17.02.2021, avente ad oggetto “Approvazione allocazione costi sui conti 

economici gestiti dalla S.C. Risorse Umane dell’ASST Santi Paolo e Carlo e personale universitario 

strutturato per l’anno 2021”;  

Vista la deliberazione n. 1253 del 11.06.2020 con la quale è stato indetto avviso pubblico, per titoli e 

colloquio, per la copertura di n. 1 posto di Dirigente Ingegnere, a tempo determinato di mesi dodici; 

Dato atto che alla data di scadenza perentoria del bando dell’avviso pubblico in oggetto, ossia alla data del 

30.06.2020, sono pervenute n. 7 domande di partecipazione, tramite le modalità indicate nel bando per la 

posizione di cui in oggetto, dei candidati sottoelencati in ordine alfabetico ed indicati per data di nascita: 

Bellocchi Giorgio 10/11/1982 

Bressan Claudio 17/10/1964 

Guarnaschelli Roberto 14/05/1972 

Mesiti Ornella 24/03/1967 

Pag.: 1/5

Deliberazione n. 0000644    del 17/03/2021 - Atti U.O. S.C. Risorse Umane

ATTI del DIRETTORE GENERALE
dell’anno 2021



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Milella Marco 28/02/1973 

Petruzzella Angelo 26/06/1963 

Totaro Domenico 19/12/1961 

 

Accertato che i seguenti candidati risultano in possesso dei requisiti generici e specifici prescritti dal bando 

e pertanto se ne dispone l’ammissione all’avviso indicato in oggetto: 

Bellocchi Giorgio 10/11/1982 

Bressan Claudio 17/10/1964 

Guarnaschelli Roberto 14/05/1972 

Mesiti Ornella 24/03/1967 

Milella Marco 28/02/1973 

Petruzzella Angelo 26/06/1963 

 

Dato atto che il sotto indicato candidato non è ammesso al colloquio dell’avviso in oggetto per le 

motivazioni di seguito indicate a fianco del nominativo: 

- TOTARO Domenico: non è in possesso del requisito specifico di cinque anni di servizio effettivo 

corrispondente alla medesima professionalità,  relativa al concorso specifico, in quanto dipendente con 

la qualifica di Collaboratore Professionale Sanitario – Tecnico sanitario di radiologia medica; 

Ritenuto di nominare la Commissione Esaminatrice che risulta essere cosi composta: 

Presidente: 

Flavio CISLAGHI – Direttore  S.C. Unità Operativa Tecnico Patrimoniale - ASST Santi Paolo e 

Carlo; 

Componenti: 

Eva BELLINI – Dirigente Professionale Responsabile di S.S. presso la S.C. Tecnico Patrimoniale - 

ASST Santi Paolo e Carlo;  

Roberto DE PONTI – Direttore S.C. Unità Operativa Tecnico Patrimoniale - ASST Ovest Milanese; 

Segretario: 

Daniela DEROSA – Collaboratore amministrativo professionale - ASST Santi Paolo e Carlo – 

Presidio San Paolo; 

Tutto ciò premesso, propone l’adozione della seguente deliberazione, 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Pag.: 2/5



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e del Direttore Socio-

Sanitario; 

DELIBERA 

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti: 

1) di ammettere all’avviso pubblico, per titoli e colloquio, per la copertura di n. 1 posto di Dirigente 

Ingegnere a tempo determinato di mesi dodici, i sotto indicati candidati in possesso dei requisiti 

prescritti: 

Bellocchi Giorgio 10/11/1982 

Bressan Claudio 17/10/1964 

Guarnaschelli Roberto 14/05/1972 

Mesiti Ornella 24/03/1967 

Milella Marco 28/02/1973 

Petruzzella Angelo 26/06/1963 

 

2) di non ammettere al colloquio dell’avviso in oggetto il sotto indicato candidato: 

- TOTARO Domenico,  

in quanto non in possesso del requisito specifico di cinque anni di servizio effettivo corrispondente 

alla medesima professionalità, relativa al concorso specifico, in quanto dipendente con la qualifica di 

Collaboratore Professionale Sanitario – Tecnico sanitario di radiologia medica; 

3) di nominare la Commissione Esaminatrice, come segue: 

Presidente: 

Flavio CISLAGHI – Direttore  S.C. Unità Operativa Tecnico Patrimoniale - ASST Santi Paolo e 

Carlo; 

Componenti: 

Eva BELLINI – Dirigente Professionale Responsabile di S.S. presso la S.C. Tecnico Patrimoniale - 

ASST Santi Paolo e Carlo;  

Roberto DE PONTI – Direttore S.C. Unità Operativa Tecnico Patrimoniale - ASST Ovest Milanese; 

Segretario: 

Daniela DEROSA – Collaboratore amministrativo professionale - ASST Santi Paolo e Carlo – 

Presidio San Paolo; 

4) di dare atto che non derivano costi dall’adozione della presente e la spesa derivante dall’assunzione 

del Dirigente Ingegnere trova copertura nei costi del personale come da deliberazione n. 370 del 

17.02.2021; 

Pag.: 3/5



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

5) di dare atto che il presente provvedimento è assunto su proposta del Direttore S.C. Risorse Umane, 

Vincenzo CENTOLA, la cui esecutività è affidata allo stesso quale Responsabile del procedimento; 

6) di dare atto che, il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non 

soggetto a controllo di Giunta Regionale, verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi dell’art. 

17 – comma 6- L.R. n. 33/2009 e ss.mm.ii. 

 

Pag.: 4/5



Documento firmato digitalmente da: Direttore Amministrativo Daniela Bianchi, Direttore Sanitario Nicola

Vincenzo Orfeo, Direttore Socio Sanitario Giorgio Luciano Cattaneo, Direttore Generale Matteo Stocco ai sensi

delle norme vigenti D.P.R. n.513 del 10/11/1997, D.C.P.M. del 08/02/1999, D.P.R. n. 445 del 08/12/2000,

D.L.G. Del 23/01/2002

Pratica trattata da: Francesca Zuccarello

Responsabile dell’istruttoria: Angela Goggi

Dirigente/Responsabile proponente: Vincenzo Centola

Pag.: 5/5

Il presente atto si compone di n. 5 pagine.


		2021-03-17T08:13:16+0100


		2021-03-17T08:15:01+0100


		2021-03-17T08:20:03+0100


		2021-03-17T08:24:06+0100




